abbatia per eosdem religiosos de coiigr. latlier. seciuidiim consìietndines et

instituta eornm abbas temporalis videlicet anmtus preficiatnr. Cni S. D. N.

concedere dignettir privilegiuni defferendi mitravi, anmdnm et bacnltim et

alia insignia et ornamenta abbatialia.

Item, ne prefatns dominus dux destituattir prelatis tji patria stia quorum

Consilio maxime in spiritualibns patrie uti possit, actum et conventtim extitit

quod abbas qui prò tempore erit in dieta abbatia ad congregationes trium.

(i) CfV. periodo niedioev. doc. VII, pag. 187 e seg.

2 I 8 ABBATI STRANIERI

statìiuvi prefati domini dncis ire teneatur sicut et prelati patrie et dicionis

Sabaude et priìicipaliter servire in legationihìis honestis presertim ad ro-

mamim pontificem.

Itetn prò seatritate Provincie et status prefati domini dncis in ipso mo-

nasterio preficiatur abbas ipsi domino dìtci non sìispectns, temporalis et

annuatis secundum institìita congregationis latheranensis predicte.

Item qtioad possit in ilio monasterio non ponantur religiosi de patria

aliquaxpsi domino dìtci inimica vel merito suspecta.

Item, ne dicti religiosi occìipent tot loca in una et eadem civitate, actìim

extitit ei conventum quod dicti religiosi.... de mandato S. D. N. dimittant

preposituram s. gratiani cnm bonis domino abbati Casanove.... ita qtwd

predictum monasterinm s. andree perpetìio regatur et gìibernetur per con-

gregationem predictam latheranensem taniquam singulare et precipuum

membrum diete congregationis Et abbas prò tempore et consuetudine

visitentur et corrigantur et subsint sicnt alia monasteria eiìtsdem con-

gregationis Et solvant super ipsa abbatja s. andree annuatini ducatos

centtini atiri de Camera Romana D. Cardinali Senensi....

Item quod canonici antiqìii s. andree transferant7ir ad s. gratianwn

vel ad aliud monasterium sui ordinis. Ita quod n^illaìu possint vendicare

sibi portionem, etc.

A garanzia di questi patti apposero la firma i legati del duca Amedeo,

tra' quali Francesco di Savoia signore di Racconigi e Urbano Bonivardo

priore di S. Vittore fuor delle mura di Ginevra, che poi nel 1469 fu

eletto vescovo di Vercelli.

Venne pertanto eletto primo abbate di S. Andrea il canonico D. Ge-

rolamo da Treviso () della famiglia dei Barisano, e ciò si fece nel

capitolo generale della congregazione tenutosi il 29 aprile 1467. Egli

era già stato preposito di S. Andrea nel 1463, come dissi a suo luogo;

espulso nello stesso anno, ottenne la promozione a rettore generale del-